

ÅRSMELDING 2018 FOR KFUM HÅNDBALL, STAVANGER.

KFUM håndball, Stavanger gjennomførte årsmøte 18.03.2019.

Styret har for sesongen 2018 / 2019 har hatt følgende sammensetning:

Leder:	Christian Berven	2004	Fra 2015
Nestleder/ Materialforvalter	Jorunn Hamre Vraalstad	2000	Fra 2016
Økonomiansvarlig/ leder for Arrangementsutvalget	Lars Mølster	2003	Fra 2017
Sportslig ansvarlig	Rolf Håkon Holmboe	2004	Fra 2018
Styremedlem	Yvonne Smith	2007	Fra 2018
Varamedlem	Sveinung Skjeggestad	2002	Fra 2016
Varamedlem	Jørgen Buch	2005	Fra 2018

Styret har hatt 9 styremøter fram til årsmøte.

Sveinung Skjeggestad og Jørgen Buch fratrådte sine roller ved oppstarten av sesongen da dere jenter begynte å spille for andre klubber.

HØYDEPUNKTER

- Klubben har før første gang i historien tatt medaljer i store internasjonale turninger - J01 vant Granollers Cup i Spania og J04 kom til finalen i Markarska Cup i Kroatia.
- To nye lag ble etablert – J11 og J12
- Ny organisasjonsmodell implementer
- Ny tribune og bedre publikumsområde takket gave fra Sparebankstiftelsen SR-bank
- Klubben er blitt UEGO
- Arbeidet med utvidelse av hallen nærmer seg en avklaring – og beslutning om utvidelse fattes i slutten av mars
- Klubben har gjennomført en rekke større arrangementer som KeeperCamp, Beach, X-Run og REMA Håndballskole
- Høyt aktivitetsnivå og gode økonomiske resultater for både lag og klubb

KLUBB

KFUM Håndball Stavanger er en klubb i nærmiljøet/skolekretsen Stokka/Eiganes området. De fleste av våre medlemmer kommer i fra Lassa og Eiganes skole.

Ved utgangen av 2018 var medlemstallet i klubben 243 (270 i 2017) medlemmer, hvorav 30 trenere og oppmenn, 6 styret og 17 dommere.

Kimberly Bleivik er ansatt som daglig leder i klubben.

Klubben har deltatt med 18 lag i seriespillet, 6 lag i aktivitets-serien og flere lag i minihåndball spill.

Det har vært en eksepsjonell sportslig sesong for hele klubben hvor klubben for første gang har vunnet medaljer i to av Europas størst håndballturneringer.

Styret ønsker særlig å trekke frem følgende prestasjonene:

- Damelaget ligger an til opprykk til 4. divisjon
- J-2001 vant i sin siste kamp i klubbens drakt den store internasjonale håndballturneringen Granollers Cup i Spania
- J-2003 kom til B-finalen i TrollCup
- J-2004 vant A-finalen i Sandnes Sparebank cup, A-finalen i TrollCup og A-Finalen i Kåsen Cup og A-finalen i Hana Cup. Laget kom på andre plass i den store internasjonale turneringen Markarska Cup i Kroatia. Laget vant A-serien og breddeserien i egen årsklasse samt breddeserien i 2003 klassen og kom på andre plass i regions mesterskapet i Region Sør Vest
- J-2005 Vinner av Hana Cup, og sølv i Kåsen romjulsturnering
- J-2007 Kom til A-semi i Troll-cup i 2006-puljen. De har ellers hatt to lag i J-07 serien, et i bredd og et i øvet, samt et lag i J-06 øvet. De markerer seg bra i alle seriene, og er veldig ivrige.

Spillere fra J03, J04 og J05 har deltatt på soneutviklingsmiljø i regi av Region Sør Vest.

To nye lag ble etablert i 2018, et lag for jenter født i 2011 og ett lag for jenter født i 2012. Klubbens Jenter 01 lag ble avviklet. Noen spillere herfra gikk til damelaget mens de fleste gikk over til Hundvåg, og spiller der i Lerøy-serien samt på 2. Div. og 4. Div. lagene. En av spillerne gikk til Ålgård og spiller fast i 1.div. Klubbens jenter 2002 lag ble også avviklet og spillerne gikk til Hinna der de har deltatt i Hinnas Bring satsing.

Klubben et godt etablert dommer miljø. Dommer ansvarlig satset på å utvikle/trene de største jentespillerne i klubben til å dømme kamper i mini- og aktivitets serien. Klubben har flere nye dommere fra 2003 og 2004 laget. Totalt har klubben nå 17 aktive dommere /

aspiranter i regionens serie- / aktivitets- og minihåndball spill.

Klubben har 41 trenere og oppmenn som alle gjør en uvurderlige innsatsen for klubben og lagene.

Klubben har i perioden disponert treningstimer, 18 time i Ynglingen, 2 time i Vikinghallen, 2 time i Tasta Fjellhall og 2 time på Eiganes skole.

Ny organisasjonsmodell ble implementert med et mindre, mer aktivt styre. Et nytt underutvalg – arrangementsutvalget - ble etablert og vi har lyktes i å engasjer flere motiverte foreldre i arbeidet for klubben. Et eget markedsutvalg ble også etablert tidlig i 2019.

Egne oppmannsmøter ble innført for å bedre kommunikasjonen mellom klubb og lag. Det her i sesongen 2018/19 blitt gjenført 3 slike møter, og det planlegges med ytterligere ett møte før jul.

Sparebankstiftelsen SR-bank ga klubben et tilskudd på 100.000 til innkjøp av ny publikumstribune. Klubben har også utbedret kioskområdet, og investert i nye pokalskap.

Klubben har blitt UEGO. UEGO er et konsept som Sparebanken VEST står bak og skal fremme god kultur og gode holdninger både internt i klubben, men også når KFUM er på besøk hos andre klubber. UEGO kan vises på alle mulige måter bl. a gjennom aktiviteter, samhold, fair play, observasjoner og positive handlinger ovenfor motspillere, dommere, tilskuere og andre i hallen. UEGO må ikke være relatert til håndball, men kan skje når som helst, hvor som helst og med hvem som helst. De eldste lagene har alle etablert egne UEGO ambassadører som møtes for å diskutere hvordan KFUM kan frontes som en UEGO-klubb. Yvonne Smith har vært ansvarlig for klubbens UEGO satsing.

Den viktigst saken for klubbens videre utvikling er økt hallkapasitet. Klubben har i mange år arbeidet med å utvide Ynglingen med om lag 500 m2. En beslutning om evt. utbygging vil bli tatt i mars.

Klubben har gjennomføre flere store, ny prosjekter, som KeeperCamp, Beach turnering, X-Run og REMA Håndballskole

Økonomisk har året vært preget av høy aktivitet både for klubb og lag. Samlet har KFUM Håndball et overskudd på kr 58.622,-. Selve klubben gikk med et overskudd på kr. 166.295 mens lagene hadde samlet underskudd på kr 107.643, i hovedsak knyttet til avslutningene av lagene jenter 2001 og jenter 2002. Aktivitetsnivået i 2018 har vært høyt og klubben har startet flere nye prosjekter i egenregi. Klubben har i 2018 mottatt rekordhøy støtte fra både offentlig og privat sektor noe som blant annet har muliggjort innkjøp av ny tribune, utvikling av kioskområdet og anskaffelse av drakter og utstyr til lagene. Klubben har ved utgangen av 2018 en solid økonomi med en egenkapital på kr. 610.287. Klubbens overskuddslikviditet er fra 2018 plassert i SKAGEN Høyrente som gir klubben rimelig avkastning med lav risiko. Økonomien i lagene er også god.

Klubben har i 2018 lagt vekt på å løfte klubbens eksternekommunikasjon ved bruk av både klubbens hjemmeside så vel som klubbens Facebook konto. Klubben har nå 219 følgere på facebook og ca 200 abonnere på klubbens nyhetsbrev fra hjemmesiden.

SPORTSLIG UTVALG

Sportslig utvalg har hatt 5 møter i perioden. Sportslig utvalg består av Merete Nesvik (03), Monica Sandve (08), Jorunn Hamre Vraalstad (Materialforvalter) og Njål Idsø (Dommeransvarlig). I tillegg møter daglig ledere på utvalgsmøtene. Sportslig utvalg har vært ledet av Rolf Håkon Holmboe.

Sportslig utvalg har dette året jobbet med å utvikle videre samarbeidet mellom årskullene i form av trenermentorordning og hospitering av spillere, samt å gi trenere på lagene tilgang til materiell for gjennomføring av treninger (f.eks. ved å ha et klubbabonnement med tilgang til øvelsesbiblioteket i LearnHandball).

Det er avholdt 3 trenermøter i perioden der trenere involveres i avgjørelser relatert til sportslig utvikling av klubben.

Klubben satset på å videre utvikle trenere i klubben, og jobber aktivt med at trenere skal kurses.

ARRANGEMENTSUTVALGET

Arrangementsutvalget ble etablert ved sesongstart. Arbeidet i utvalget forgår hovedsak i små prosjektgrupper som møtes ved behov. Arrangementsutvalget har vært ledet av Lars Mølster

- KEEPERCAMP

Klubben har innledet et samarbeid med den internasjonalt kjente keepertreneren Vanja Radic. Vår første Keepercamp ble avviket i september og ble fulltegnet i løpet av en time. Det ble også avholdt et eget keeperseminar som også ble godt besøkt. Samarbeidet fortsetter og neste keepercamp er planlagt til april 2019. Gruppen ledes av Kirsten Pettersen, og har med engasjerte foreldre fra Jenter 04, Jenter 05 (for 2018) og Jenter 09.

- BEACHHÅNDBALL

Klubben overtok ansvaret for beachturneringen i 2018. 23 lag deltok i en meget vellykket turnering i slutten av august. Tidspunktet for turneringen har ikke vært optimalt. For 2019 og fremover vil turneringen bli avholdt i juni. Foreldre fra Jenter 2003 og Jenter 2004 deltar i prosjektgruppen som ledes av Frode Dyrdal. Fra og med 2019 deltar også spillere på damelaget i arbeidet.

- X-RUN

Sammen med X-run avviklet klubben et stort hinderløp i nærområdet. Mer enn 700 deltaker deltok i arrangementet som gikk over to dager. Så godt som alle klubbens lag deltok i gjennomføringen av arrangementet, som ble en stor suksess. Prosjektgruppen i 2018 bestod av foreldre fra Jenter 03, 04 og 05 og var ledet av Lars Mølster. Mette Gjølme har nå overtatt som leder for gruppen.

- REMA HÅNDBALLSKOLE

Klubben arrangerte i vinterferien i 2019 for første gang REMA Håndballskole. Over 30 jenter og gutter vil delta på skolen som går over 3 dager. Bjørn Dahle og jenter 03 hadde ansvaret for dette arrangement.

- ÅRSFEST

Årsfesten ble avviklet som vanlig i mai og der deltok over 200 håndballspillere på KFUM. I år deltok elitespillere fra Sola på arrangementet, noe som kastet ekstra glans over festen.

På årsfesten ble Njål Idsø utnevnt til hedersmedlem og Christin Berven ble Årets KÅFÅ.

MARKEDSUTVALG

Styret har besluttet å opprette et nytt markedsutvalg som skal ha ansvar for å utvikle og gjennomføre ulike inntektsskapende tiltak for klubben. Utvalget ledes av Lars Mølster

Stavanger, 8. Mars 2019


Christian Berven Jorunn H. Vrålstad Rolf H. Holmboe Yvonne Smith Lars Mølster Kimberly Bleivik
Formann Nestformann Sportslig leder Økonomiansvarlig Daglig leder